
'―マ/ビジパーク
Ⅵにbフオーラム

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上↓ザます。このたび、造影画像診断Web
フオーラムを下記日程にて開催する運びとなりましたのでお矢日らせします。

ご:多 11亡の折、誠に恐縮でございますが、是リトご:歩力口賜りますようお願い申し上↓な す。

言皇白

2022年 2月 1日 (火)■8:30～19:30

Web開催 瑚 聴方法に関しては次頁をご参照ください

末梢動脈疾患 (PAD)に対する
血管内治療 (ⅣR)の最新の知見
～等浸透圧造影剤の使用意義について～

社会医療法人高清会高丼病院
脳神経・IvRセンター センター長
脳血管内治療科・ⅣR科 部長

高山 勝年先生

本Webフォーラムに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、
録画その他の不正利用を回く禁じます。

教示いただきました先生の個人1青報 |こつきましては、弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承

賜りたくお願い申し上:なす。

1.ご登録頂きました先生に造影斉1に関する情幸展等を糸医続して甜是供させていただくため。
2.医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。

主催 :GEヘルスケアフアーマ株式会社

」B04765]A



「We臨竜演会」ご視聴方法

視聴登録はこちら
https://www. m 3.co m/we b con l? 4068 5 = 2653

emこ またはlVIR君にご登録しヽただいてから講演会のお矢□らせが表

示されるまでに時間がかかる場合がごさいます。通常1週間程度で

反映されますので、時間が経ってから適宜ご確認くださt´ 。ヽ

●講演当日など、直前にF13またはMR君に登録いただいた場合、

講演がご覧いただけない場合がございますので、お早めにご登£泉く

ださいますようお願い申し上げます。

事前に予約して頂くことて、講演会のリマインドメールを受tす取ること

ができます。請演会のスムーズな視聴のために.事前の予約をお勧

めいたします。

聴融見会員登録」をクリックしてください。

STEP.■

会員情報を入力し、会員規約

を確認後、「会員登録するJを

クリックしてください。

STEP。2

登£泉されたことを確認の上、

「m6co mをはじめる」を

クリックしてください。

次回からのアクセスは、

www mζ comへ。

お持ちのID・パスワートでアクセスしてください。

●講演詳細ベージ 〔視聴方法 )●トップページ (予約方法)

豊『
品篠島

.´レ

良雷盤摯・・

m5comトッフベージが MR君・言黄)寅会」から「web言黄,寅会量を

クリックすると言青

'寅

会のお矢□らせが表示されます。

該当講演会のリンクをクリックして視聴予約画面へとお進み

ください。

該当講,寅会のリンクが見つからない場合、上言己QR]― もヽしく

はURLから直接ご登録くださt,ヽ。

講)員会言羊糸田ページにて「予約するJまたは「登録して視聴予

約する」ボタンをクリックして視聴予約をお願 t′ いヽたします。

※講演会当日は、この画面からご視耳恵いただけます。

ご聖鏑最につしヽマ鰊

お問い合わせ先

エムスリー株式会社

E― mail:info@m3.cO rln

登録・視聴
は無料

靡


